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Maksymalna wydajność na śniegu i lodzie: 
MINI John Cooper Works z oryginalnymi akcesoriami. 

 

 

 

Maksymalnie sportowa natura MINI John Cooper Works 

dostarcza frajdę z jazdy nawet w wymagających warunkach drogowych. 

Model o wysokiej wydajności imponująco demonstruje typową dla marki 

zwinność na lodzie, jak i śniegu. Indywidualny charakter pojazdu można 

teraz wzmocnić, dzięki ekskluzywnym elementom wyposażenia. 

 

Monachium. Ośnieżone szczyty i lód obiecują pełną adrenaliny przyjemność 
dostarczaną przez sporty zimowe. Warunki, które również zachęcają, aby 
cieszyć się zimą z MINI John Cooper Works. Nowe elementy wyposażenia 
mocnego trzydrzwiowego MINI, wykończone w kolorach czarnym o wysokim 
połysku oraz Red Chill, stanowią mocny kontrast na tle śnieżnobiałego 
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krajobrazu. Również w każdym innym sezonie, aerodynamicznie 
zoptymalizowane detale i inspirowany wyścigami design zwraca na siebie 
uwagę. 
 
Maksymalna dynamika jazdy i bezpieczeństwo niezależnie od pogody. 
Wyraźnie sportowy charakter MINI John Cooper Works imponuje 
czterocylindrowym silnikiem benzynowym TwinPower Turbo o mocy 
170kW/231KM, z imponującymi właściwościami jezdnymi. Technologia 
zawieszenia opracowana z wykorzystaniem doświadczeń wyścigowych 
przekazuje legendarną gokartową naturę w wymagających warunkach 
drogowych, a jednocześnie zapewniając bezpieczną frajdę z jazdy. 
Maksymalny moment obrotowy wynoszący 380Nm pozwala 
MINI John Cooper Works (zużycie paliwa mieszane: 6,8 — 6,5 l/100km; 
łączna emisja CO2: 154 — 147g/km wg WLTP) rozpędzić się od 0 do 
100km/h w 6,1 sekundy. Prędkość maksymalna wynosi 250km/h. 
 
Oryginalne akcesoria John Cooper Works zapewniające optymalną 
wydajność aerodynamiki. 

Ekstremalna sportowa orientacja może zostać dodatkowo 
wzmocniona, dzięki aerodynamicznym dodatkom John Cooper Works. 
Wysokiej jakości lotki na przednim i tylnym zderzaku oraz progach 
wzmacniają charakter pojazdu. Kształt oraz projekt elementów 
kierujących powietrze zostały opracowane specjalnie dla MINI 
John Cooper Works. Wykończone w kolorze czarnym o wysokim 
połysku i Red Chili wraz ze spojlerem dachowym JCW oraz tylnym 
dyfuzorem JCW, tworząc kontrastujące akcenty sportów motorowych. 
Nowo zaprojektowany element JCW dla słupka C sprawia, że pojazd 
wydaje się jeszcze mocniejszy.  
 
Długa historia motorsportu MINI John Cooper Works sięga 
lat 60. XX wieku. Już w styczniu 1964 roku klasyczne MINI 
zademonstrowało swoje wyczucie śniegu na Col de Turini w lodowych 
zakrętach francuskich Alp Nadmorskich podczas Rajdu Monte Carlo. 

Wraz ze zwycięstwem, które nastąpiło później, Paddy Hopkirk uczynił MINI 
legendą sportów motorowych. Timo Mäkinen i Rauno Aaltonen powtórzyli 
triumf w 1965 oraz 1967 roku. 
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Purystyczna konstrukcja z ulepszonym stylem sportów 
motorowych. 
Wygląd MINI John Cooper Works zaprojektowany z myślą o 
wyścigach utrzymuje historię sukcesu po dziś dzień. Nowe 
foliowanie specyficzne dla JCW podkreślają niezrównaną 
wydajność tego modelu. Asymetryczne pasy w kolorze Chili Red 
na masce, bokach nadwozia oraz z tyłu pojazdu nadają 
MINI John Cooper Works indywidualny charakter.  
 
 

Na czarnej atrapie chłodnicy czerwony pasek holowniczy 
MINI JCW z czarnym logo JCW może stanowić dekoracyjne 
oznaczenie. Projekt wysokiej jakości akcesorium ma swoje 
korzenie w rajdach samochodowych. Czarno-czerwone pokrywy 
lusterek zewnętrznych JCW z wzorem w kratkę nawiązuje do 
historii motorsportu dopełniając ekskluzywny wygląd 
MINI John Cooper Works. 
 

 

17-calowe koła zimowe JCW Star Spoke zapewniają niezbędną 
przyczepność na śliskich drogach. Osłona piasty utrzymuje logo JCW w 
poziomie podczas jazdy, co stanowi atrakcyjny wizualny akcent. 
Dodatkowo, czerwone nakrętki MINI z logo JCW zabezpieczają zawory 
opon. 
 
Różnorodna oferta akcesoriów do MINI John Cooper Works oferuje 
ekskluzywne opcje wyposażenia, dzięki którym entuzjaści sportów 

motorowych mogą cieszyć się maksymalną sportową jazdą z indywidualnymi 
akcentami. 
 
MINI John Cooper Works (WLTP połączone: Moc; 6.8 — 6.5 l/100 km; 
emisja CO2: 154 — 147 g/km; klasa CO2: E). 
 

Wszystkie opisane tutaj warianty modelu, wyposażenie i dane techniczne odnoszą 
się do na rynku niemieckim. Dane dotyczące zużycia oraz emisji odnoszą się do 
niemieckiego rozporządzenie o etykietowaniu energetycznym samochodów 
osobowych. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie 
nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w 
uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 
homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z 
lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących 
naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą 
one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów 
kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne 
opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na 
podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na 
stronie www.bmw.com/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 
BMW Group 

 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest 
wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW 
Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma 
dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 
210 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku 
finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według 
stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników.  
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i 
konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy 
od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 
produktów. 

 
http://www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup   
LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group  
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